BBVA

28/12/2022 - 2:23:40 PM

Cuenta con / sin chequera - Mes actual - Diciembre

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV

28/12/2022
Numero de cuenta:
Saldo disponible:
Fecha Concepto / Referencia
2712 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0017501012
BNET 0118522049 ACEITE OMALA
26-12 PAGO CON CARGO EN CUENTA/000000000
CARGO CUENTA BBV
26-12 SPEI RECIBIDOBANAMEX/0100853488 002
0261222TRASPASO ENTRE CTAS
2912 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0093553014
BNET 0108712131 OC 0000000985
22-12 DEPOSITO EN EFECTIVO/0005946
21-12 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0059419015
BNET 0193039072 Aceite
2112 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0097430012

BNET 0158039984

0176710824
50,370.29

Cargo

$ 190,000.00

$1,160.00

Abono

$ 45,850.39

$ 150,000.00
$18,501.14
$1,251.50
$12,018.76

Detalle de movimientos

Saldo
$ 50,370.29
$4,519.90
$194,519.90

$ 44,519.90
$26,018.76
$24,767.26

$12,748.50



BBVA

2T 22022 E:00-18 PM

Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA

JUMACE INDUSTRIAL SADE CV
2TM22022

Resultado de transferencia
Cuenta de retiro:

Cuenta de deposito
Mombre del tercero:
Fecha de operacion:
Mombre corto:
Importe:

Concepto de pago:

Folio de Internet:

0118522049
0176710824

COMERCIALIZADORA IND USTRIAL MERDI
271212022

ACEITE PAC

$45,850.39

ACEITE OMALA

0017501012

COMPROBANTE

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiano gquedara efectuado en el franscurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

® La comisidon por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de |a tarifa contratada para su senvicio de

Banca en Linea.

BEVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEVA MEXICO.

Imiprirmir



